
Uchwała Nr XXI/ 233 /2012 
              

Rady Gminy w Mielnie 
z dnia 29 marca 2012 roku 

 
w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego doraźnej komisji do 
spraw oceny potencjalnej lokalizacji elektrowni atomowej w Gminie Mielno. 
 
 Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U z 2001r. Nr 142 poz. 1591, zm. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 
62 poz. 558,  Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003r. Nr 80 poz. 717, 
Nr 162 poz. 1568: z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005 Nr 
172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006r. Nr 17 poz. 128, nr 181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48 
poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218;  
z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241; z 
2010r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675; z 2011r. Nr 21 poz.113, 
Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 149 poz. 887, Nr 21 poz. 113, Nr 217 poz. 1281) oraz § 
55 ust. 1 i §63  uchwały Nr IX/45/2003 Rady Gminy Mielno z dnia 23 czerwca 2003r. w 
sprawie uchwalenia Statutu Gminy Mielno (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 67, 
poz.1194 z dnia 21 sierpnia 2003r.)   
Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 
§ 1. W uchwale Nr XX/212/2012 Rady Gminy Mielno z dnia 24 lutego 2012r.  
w sprawie ustalenia składu osobowego doraźnej komisji do spraw oceny potencjalnej 
lokalizacji elektrowni atomowej w Gminie Mielno wprowadza się następujące zmiany: 
 

1. W tytule uchwały wyrazy „oceny potencjalnej” zastępuje się wyrazem 
„przeciwdziałania”. 

2. § 1 otrzymuje brzmienie „ Ustala się skład  doraźnej komisji do spraw  
przeciwdziałania lokalizacji elektrowni atomowej w Gminie Mielno   
w osobach: 

 
1. Radna  Ewa Czycz 
2. Radny  Marcin Poraj - Dobrzelewski  
3. Radny  Andrzej Lipka       
4. Radny  Wiesław Piątek       
5. Radna  Elżbieta Reck      
6. Radny  Leon Rybka      
7. Radna Izabela Wasilewska.  
 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

                                                                                      Przewodniczący Rady 
 
                                                                                         Krzysztof Chadacz 
 
 
 

 



Oryginalny dokument opatrzony jest pieczęcią Rady Gminy Mielno  oraz Przewodniczącego Rady Gminy Mielno 
wraz z ręcznym podpisem. 
 

 


